令和  年  月  日

 広島家庭裁判所長 殿

住所

氏名

（電話番号）

借  用  申  請  書

 下記のとおり，ＤＶＤまたはビデオテープの借用を申請します。

記

１ ＤＶＤまたはビデオテープのタイトル（○を付したもの）

  ・私たちの裁判所（ＤＶＤ）

・みんな知ってる？－裁判のしくみ－（□ＤＶＤ □ビデオテープ）

※借用を希望するソフトの種類にチェックを入れてください。

・知っていますか？裁判所（ＤＶＤ）

・家事事件手続案内－家庭内・親族間の問題で家庭裁判所を利用するために－

（ビデオテープ）

・あなたも参加する刑事事件－裁判員制度が始まります－（ＤＶＤ）

２ 使用目的

３ 借用期間

  令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

令和  年  月  日

借  用  書

 上記のとおり，ＤＶＤ（ビデオテープ）を借用します。

 なお，ＤＶＤ（ビデオテープ）の借用に当たっては，貸出通知書に記載された貸

出条件を守ります。

        受領年月日 令和  年  月  日

        受領確認